
UCHWAŁA NR I/2/2018
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Choroszczy

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., 
poz.994, zm. poz.1000, 1349, 1432) oraz § 15 ust. 1 Statutu Gminy Choroszcz  (t.j. Dz. Urz. Woj. Podl. 
z 2012 r., zm. poz. 3088; z 2015 r., poz.374, 1713; z 2018 r., poz.3767) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wybór Pana Andrzeja Kościuczyka na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej 
w Choroszczy.

§ 2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

Beata Marlena Jeżerys

Id: 9377095D-ED6C-477B-B241-B60B7F4202E5. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr I/2/2018

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 22 listopada 2018 r.

Id: 9377095D-ED6C-477B-B241-B60B7F4202E5. Podpisany Strona 1




